### *Alto, Tenor, and Bass*

Flee, ye nations, flee, ye peoples, etc.

## QUI NON RENUNTIAT

CHRISTUS  
Aurio Tomicich

### DISCIPULI

Luigi Petroni  
Mario Boccardo

### 6. *Christus*

Qui non renuntiat omnibus quae possidet non potest meus esse discipulus.

### *Discipuli*

Domine, ecce nos reliquimus omnia et secuti sumus te.

### *Christus*

Sed qui non baiulat crucem suam et venit post me non potest meus esse discipulus.

### *Discipuli*

Usque in hanc horam esurimus et sitimus et colaphis caedimur, persecutionem patimur et sustinemus.

### *Christus*

Arcta est via quae ducit ad coelum; ideo nisi efficiamini sicut parvuli non intrabitis in regnum coelorum.

### *Discipuli*

Immo minorati sumus a parvulis, nos enim sumus vermes et non homines.

### *Christus*

Bene fecistis omnia eo quod in caritate perfecta dilexi vos.

### *Discipuli*

Et nos super omnia diligimus te.

### *Christus*

Majorem caritatem nemo habet ut animam suam ponat quis pro amicis suis.

### *Discipuli*

Ecce, pro amore tuo parati sumus in carcerem et in mortem ire.

### *Christus*

Haec est perfecta caritas quam aquae multae non potuerunt extinguere.

### 6. *Christ*

Whosoever he be of you that forsaketh that he hath, he cannot be my disciple.

### *Disciples*

Lord, behold, we have forsaken all, and followed thee.

### *Christ*

And whosoever doth not bear his cross, and come after me, cannot be my disciple.

### *Disciples*

Even unto this present hour we both hunger, and thirst, and are buffeted; and, being persecuted, we suffer it.

### *Christ*

Narrow is the way, which leadeth unto heaven; and except ye become as little children, ye shall not enter into the kingdom of heaven.

### *Disciples*

Nay, we are less than little children; for we are worms, and no men.

### *Christ*

Ye have done all things well, and in perfect love I have loved you.

### *Disciples*

And we love thee above all things.

### *Christ*

Greater love hath no man than this, that a man lay down his life for his friends.

### *Disciples*

Behold, for love of thee we are ready to go, both into prison, and to death.

### *Christ*

This is perfect love, that many waters cannot quench.

*Christus*

Gaudete igitur et exultate quoniam merces vestra copiosa est in coelis.

*Discipuli*

Gaudeamus igitur et exultemus quoniam merces nostra copiosa est in coelis.

**CUM REVERTERETUR DAVID**

Patrizia Pace  
Nunzia Santodirocco  
Sara Allegretta

7. Cum reverteretur David, percusso Philistaeo, egressae sunt filiae Israel in occursum cantantes chorosque ducentes, in tympanis laetitiae et in voce exultationis praecinebant ei ludentes et dicentes:  
"Percussit Saul mille et David decem milia. Alleluja, alleluja".